

Comuna Giroc		LISTĂ DE INVENTARIERE ECHIPAMENTE TEHNOLOGICE DOMENIUL PRIVAT ct. 213											Gestiunea			
Dom. Privat UAT Comuna Giroc		Data - 31.12.2021											Loc de depozitare			
Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	Data PIF	U/M MP	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILA				Valoarea de inventar	Deprecierea	
					Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente		Val		Motiv (cod)	
					Faptic	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
1	Programator pentru sistem de automatizare al clopotelor	72476		buc	1	1			10.362,00	10.362,00			6.496,00	-3.866,00	reevaluare	
2	Sistem de supraveghere video	30450	29.04.2011	buc	1	1			301.582,89	301.582,89			135.046,00	-166.536,89	reevaluare	
3	Sistem de supraveghere video și antiefracție (poliție și primărie)	30451	29.04.2011	buc	1	1			7.626,00	7.626,00			3.415,00	-4.211,00	reevaluare	
4	Sistem de supraveghere video și antiefracție (Grădiniță Giroc)	30452	30.11.2011	buc	1	1			22.182,00	22.182,00			9.735,00	-12.447,00	reevaluare	
5	Sistem de supraveghere video și antiefracție (Grădiniță Giroc)	30455	30.11.2011	buc	1	1			18.628,77	18.628,77			8.176,00	-10.452,77	reevaluare	
6	Sistem de supraveghere video și antiefracție (Școală Chișoda)	30453	30.12.2011	buc	1	1			27.057,79	27.057,79			12.116,00	-14.941,79	reevaluare	
7	Sistem de supraveghere video și antiefracție (Școală Giroc)	30454	30.11.2011	buc	1	1			26.000,00	26.000,00			11.410,00	-14.590,00	reevaluare	
8	Sistem automatizare clopote Biserica Catolică Chișoda	30456	30.12.2011	buc	1	1			19.707,99	19.707,99			12.355,00	-7.352,99	reevaluare	
9	Sistem supraveghere exterioară Dispensar Uman Chișoda	30457	31.10.2011	buc	1	1			24.060,00	24.060,00			10.559,00	-13.501,00	reevaluare	
10	Hotă centrală Grădiniță Giroc/Chișoda	30458/30459	30.11.2011	buc	1	1			9.820,80	9.820,80			8.620,00	-1.200,80	reevaluare	
11	Sistem de supraveghere video și antiefracție Cămin Chișoda	30461	21.12.2012	buc	1	1			6.800,00	6.800,00			3.045,00	-3.755,00	reevaluare	
12	Sistem de supraveghere video și antiefracție Grădiniță Chișoda	30462	21.12.2012	buc	1	1			23.053,21	23.053,21			10.323,00	-12.730,21	reevaluare	
13	Sistem de supraveghere video și antiefracție Școală Chișoda	30463	21.12.2012	buc	1	1			19.966,48	19.966,48			8.941,00	-11.025,48	reevaluare	
14	Sistem de supraveghere video și antiefracție parc Chișoda	30442	21.12.2012	buc	1	1			4.459,04	4.459,04			1.997,00	-2.462,04	reevaluare	
15	Afișaj electronic	30001	2017	buc	1	1			15.338,98	15.338,98			8.760,00	-6.578,98	reevaluare	
16	Sistem alarmă Primărie	30199	2012	buc	1	1			5.638,03	5.638,03			2.423,00	-3.215,03	reevaluare	
17	Sistem DVR	30200	2012	buc	1	1			4.533,90	4.533,90			1.949,00	-2.584,90	reevaluare	
18	Sistem supraveghere	30201	2012	buc	1	1			24.469,49	24.469,49			10.581,00	-13.888,49	reevaluare	
19	Sistem supraveghere	30202	2012	buc	1	1			20.162,40	20.162,40			8.667,00	-11.495,40	reevaluare	
20	Sistem supraveghere video	30203	09.10.2015	buc	1	1			7.593,86	7.593,86			3.097,00	-4.496,86	reevaluare	
21	Sistem supraveghere video	30204	29.12.2015	buc	1	1			8.562,60	8.562,60			3.492,00	-5.070,60	reevaluare	
22	Sirenă electrică	30447	2018	buc	1	1			3.538,60	3.538,60			1.389,00	-2.149,60	reevaluare	

23	Sistem alarmă	30332	2018	buc	1	1		3.800,07	3.800,07			1.492,00	-2.308,07	reevaluare
24	Stație amplificare	30336	2015	buc	1	1		6.635,44	6.635,44			3.788,00	-2.847,44	reevaluare
25	Sistem alarmă	30298	2015	buc	1	1		3.935,71	3.935,71			1.605,00	-2.330,71	reevaluare
26	Stație amplificare	30299	2015	buc	1	1		6.635,43	6.635,43			3.788,00	-2.847,43	reevaluare
27	Sistem supraveghere video Sală Sport Giroc	30464	06.08..2013	buc	1	1		4.738,04	4.738,04			1.960,00	-2.778,04	reevaluare
28	Sistem supraveghere video Parc Giroc	30465	22.08.2013	buc	1	1		9.000,00	9.000,00			3.723,00	-5.277,00	reevaluare
29	Echipament internet Parc joacă Giroc	30466	22.08.2013	buc	1	1		2.714,36	2.714,36			1.572,00	-1.142,36	reevaluare
30	Sistem supraveghere video străzi	30474	2015	buc	1	1		99.528,60	99.528,60			40.590,00	-58.938,60	reevaluare
31	Sistem avertizare incendiu	30475	2015	buc	1	1		9.672,00	9.672,00			3.944,00	-5.728,00	reevaluare
32	Sistem detecție și efracție	30476	2015	buc	1	1		6.274,00	6.274,00			2.559,00	-3.715,00	reevaluare
33	Sistem antiefracție	30477	2015	buc	1	1		7.502,00	7.502,00			3.059,00	-4.443,00	reevaluare
34	Sistem securizat, detecție și avertizare incendiu	30478	2015	buc	1	1		10.974,00	10.974,00			4.475,00	-6.499,00	reevaluare
35	Sistem video garaje fosta UM Giroc	30480	2015	buc	1	1		11.723,33	11.723,33			4.781,00	-6.942,33	reevaluare
36	Mașină de marcat străzi	2073	2015	buc	1	1		21.565,30	21.565,30			12.313,00	-9.252,30	reevaluare
37	Centrală termică Grădiniță Giroc	20274	30.11.2011	buc	1	1		13.908,40	13.908,40			6.104,00	-7.804,40	reevaluare
38	Cazan gaz BOSCH	20278-71108	21.12.2012	buc	2	2		10.171,53	20.343,06			8.832,00	-11.511,06	reevaluare
39	Centrală termică	20279	21.12.2012	buc	1	1		20.024,26	20.024,26			8.693,00	-11.331,26	reevaluare
40	Rețea internă cablare SMIS	20268	09.2011	buc	1	1		24.180,00	24.180,00			14.887,00	-9.293,00	reevaluare
41	Centrală telefonică BOSCH	20115-20016	2013	buc	2	2		6.588,82	13.177,64			7.506,00	-5.671,64	reevaluare
42	Climă Henson	20017-20018	2013	buc	2	2		2.728,00	5.456,00			1.110,00	-4.346,00	reevaluare
43	Climă Sero	20019	2013	buc	1	1		2.728,00	2.728,00			555,00	-2.173,00	reevaluare
44	Generator BOSCH ENERGY 50	20119	2013	buc	1	1		61.671,40	61.671,40			42.654,00	-19.017,40	reevaluare
45	Generator BOSCH ENERGY 40	20120	2013	buc	1	1		57.922,84	57.922,84			40.061,00	-17.861,84	reevaluare
46	Mașină de găurit	20129	2013	buc	1	1		2.795,50	2.795,50			569,00	-2.226,50	reevaluare
47	Motofierăstrău	20136-71111-71112	2014	buc	3	3		2.540,00	7.620,00			1.539,00	-6.081,00	reevaluare
48	Mașină de marcat teren	20198	2015	buc	1	1		2.869,00	2.869,00			1.170,00	-1.699,00	reevaluare
49	Picamăr HM 1810	20137-71113	2015	buc	2	2		6.750,00	13.500,00			2.753,00	-10.747,00	reevaluare
50	Rețea internet	20140	2004	buc	1	1		9.683,21	9.683,21			8.860,00	-823,21	reevaluare
51	Container	20221-20224	26.06.2012	buc	14	14		2.657,32	37.202,48			7.995,00	-29.207,48	reevaluare
52	Aparat de aer condiționat	20244-71114-71115-71116	2015	buc	4	4		10.445,58	41.782,32			8.520,00	-33.262,32	reevaluare
53	Implementare SEI	20247	2015	buc	1	1		12.074,67	12.074,67			9.849,00	-2.225,67	reevaluare
54	Aparate de aer condiționat	20187	2015	buc	1	1		20.000,00	20.000,00			4.078,00	-15.922,00	reevaluare
55	Iaz ornamental	30444	2015	buc	1	1		7.352,00	7.352,00			5.397,00	-1.955,00	reevaluare
56	Network Storage TS 410 SMIS	20269	04.2011	buc	1	1		5.208,00	5.208,00			3.265,00	-1.943,00	reevaluare
57	Server Aplicație	20141	12.2012	buc	1	1		47.120,00	47.120,00			28.639,00	-18.481,00	reevaluare
58	Server IBM	20142	2012	buc	1	1		44.786,00	44.786,00			26.951,00	-17.835,00	reevaluare
59	Scenă curte	20349	2014	buc	1	1		5.282,11	5.282,11			2.988,00	-2.294,11	reevaluare
60	Porți aluminiu	20438-20441	2013	buc	6	6		5.631,00	33.786,00			25.658,00	-8.128,00	reevaluare
61	Cazan Bosch	20374	28.12.2012	buc	1	1		3.491,44	3.491,44			1.516,00	-1.975,44	reevaluare

62	Panouri afișaj	621-627	2010	buc	7	7			22.209,69	155.467,83			102.377,00	-53.090,83	reevaluare
63	Mășină de spălat vase	71799	2018	buc	1	1			85.532,15	85.532,15			33.582,00	-51.950,15	reevaluare
64	Dotări Creșă Giroc	71800	2018	buc	1	1			154.577,13	154.577,13			60.692,00	-93.885,13	reevaluare
65	Sistem Server - Platformă online Ghiseu.ro	71803	2019	buc	1	1			63.000,36	63.000,36			32.917,00	-30.083,36	reevaluare
66	Terminal de abonat Wimax Tip Airspan MY-PRO-GM	71804	2019	buc	1	1			4.879,00	4.879,00			2.549,00	-2.330,00	reevaluare
67	Sistem Server - Platformă online Ghiseu.ro	71805	2019	buc	1	1			52.072,07	52.072,07			27.207,00	-24.865,07	reevaluare
68	Router 890C891 - K9	71806	2019	buc	1	1			3.052,35	3.052,35			1.595,00	-1.457,35	reevaluare
69	Tableta GPS Stonex S40 (mediu)	72144	2019	buc	1	1			6.902,00	6.902,00			3.606,00	-3.296,00	reevaluare
70	Server Mail Dell Power Edge R730	72145	2019	buc	1	1			14.637,00	14.637,00			7.648,00	-6.989,00	reevaluare
71	Server Mail Dell Power Edge R730	72146	2019	buc	1	1			6.545,00	6.545,00			3.420,00	-3.125,00	reevaluare
72	Echipamente conexe	72147	2019	buc	1	1			37.542,87	37.542,87			19.616,00	-17.926,87	reevaluare
73	Laptop HP250	72148-72149	2019	buc	2	2			4.797,75	9.595,49			5.014,00	-4.581,49	reevaluare
74	Imprimanta xerox 3020V	72150-72157	2019	buc	8	8			392,55	3.140,36			1.641,00	-1.499,36	reevaluare
75	Multifunctionala laser color Canon MF742CDW	72158-72162	2019	buc	5	5			2.299,75	11.498,73			6.008,00	-5.490,73	reevaluare
76	Imprimanta xerox Versalink	72163-72164	2019	buc	2	2			15.083,17	30.166,33			15.762,00	-14.404,33	reevaluare
77	Scanner Smartif Scan 36	72165	2019	buc	1	1			19.809,54	19.809,54			10.350,00	-9.459,54	reevaluare
78	Scanner documente portabile ET 16 plus	72166-72167	2019	buc	2	2			3.089,24	6.178,48			6.456,00	277,52	reevaluare
79	Calculator All in One Lenovo 27 (cont 213.02.00.02.02.01.6.5390613.02.A)	72168-72175	2019	buc	8	8			7.965,98	63.727,83			33.297,00	-30.430,83	reevaluare
79	Calculator All in One Lenovo 27 (cont 213.02.00.02.02.01.6.5390613.02.A)	72168-72175	2019	buc	1	1			4.621,56	4.621,56			4.621,56	0,00	
80	Multifunctionala LASER Color Xerox VU	72176-72180	2019	buc	5	5			8.161,51	40.807,54			21.321,00	-19.486,54	reevaluare
81	Sistem centralizat audio Sali conferinta	72181	2019	buc	1	1			24.804,47	24.804,47			12.960,00	-11.844,47	reevaluare
82	Balon	1043	2007	buc	1	1			981.920,00	981.920,00			17.220,00	-964.700,00	reevaluare
83	Pompe Wilo Rexa Supra V08-97-63			buc	1	1			152.139,12	152.139,12			152.139,12	0,00	
83	Centrală termică Immergas Victrix Tera 32 KW			buc	1	1			6.833,53	6.833,53			6.833,53	0,00	
TOTAL									2.887.319,96	3.269.258,18			1.079.083,09	-2.038.035,97	

Comisia centrală - Nume/prenume		Calitatea	Semnătura		Contabilitate			Semnătura		
Toma Iosif-Ionel		Presedinte			Cenușă Ramona					
Mateia Andreea Carmina		Membru			Voica Diana					
Chen Mihaela Claudia		Membru								
Roman Florin Octavian		Membru								
Ivuț Simona		Membru								
Bogdan Camelia Loredana		Membru								
Haneș Maria		Membru								

Comuna Giroc		LISTĂ DE INVENTARIERE ECHIPAMENTE TEHNOLOGICE DOMENIUL PRIVAT - ct. 213										Gestiunea			
Sală cununii		Data - 31.12.2021										Loc de depozitare			
Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	Data PIF	U/M	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea	
					Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente			Val	Motiv (cod)
					Faptic	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			

0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	Stație amplificare cu 2 boxe FBT	1386 (30336)	2010	buc	1	1		6.635,44	6.635,44			4.370,00	-2.265,44	reevaluare
	TOTAL							6.635,44	6.635,44			4.370,00	-2.265,44	

Comisia centrală - Nume/prenume	Calitatea	Semnătura	Contabilitate	Semnătura
Toma Iosif-Ionel	Președinte		Cenușă Ramona	
Mateia Andreea Carmina	Membru		Voica Diana	
Chen Mihaela Claudia	Membru			
Roman Florin Octavian	Membru			
Ivuț Simona	Membru			
Bogdan Camelia Loredana	Membru			
Haneș Maria	Membru			

Comuna Giroc LISTĂ DE INVENTARIERE ECHIPAMENTE TEHNOLOGICE DOMENIUL PRIVAT ct 213 Gestiuinea

Centru supraveghere Data - 31.12.2021 Loc de depozitare

Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	Data PIF	U/M	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea	
					Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente			Val	Motiv (cod)
					Faptic	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
0	1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	Sistem control acces	30515	2018	buc	1	1			5.831,00	5.831,00			2.289,00	-3.542,00	reevaluare
2	Fibră optică	30516	2018	buc	1	1			94.010,00	94.010,00			51.676,00	-42.334,00	reevaluare
3	Monitor supraveghere Samsung cu 9 monitoare, stand fix perete, statii lucru cu monitoare, dulap comunicatii, placa video, swich 16 port, 10 statii PTT	2727, 2728, 2779, 2780, 2764, 2762	2018	buc	1	1			182.555,52	182.555,52			100.347,00	-82.208,52	reevaluare
	TOTAL								282.396,52	282.396,52			154.312,00	-128.084,52	

Comisia centrală - Nume/prenume	Calitatea	Semnătura	Contabilitate	Semnătura
Toma Iosif-Ionel	Președinte		Cenușă Ramona	
Mateia Andreea Carmina	Membru		Voica Diana	
Chen Mihaela Claudia	Membru			
Roman Florin Octavian	Membru			
Ivuț Simona	Membru			
Bogdan Camelia Loredana	Membru			
Haneș Maria	Membru			

Comuna Giroc LISTĂ DE INVENTARIERE ECHIPAMENTE TEHNOLOGICE DOMENIUL PRIVAT ct 213 Gestiuinea

Sala sport Giroc Data - 31.12.2021 Loc de depozitare

Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	Data PIF	U/M	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea	
					Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente			Val	Motiv (cod)
					Faptic	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
0	1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	Mașină spălat jos Kartcher	2858 (20546)	12.09.2013	buc	1	1			28.000,00	28.000,00			12.110,00	-15.890,00	reevaluare
	TOTAL								28.000,00	28.000,00			12.110,00	-15.890,00	

Comisia centrală - Nume/prenume	Calitatea	Semnătura	Contabilitate	Semnătura
---------------------------------	-----------	-----------	---------------	-----------

Toma Iosif-Ionel	Președinte			Cenușă Ramona	
Mateia Andreea Carmina	Membru			Voica Diana	
Chen Mihaela Claudia	Membru				
Roman Florin Octavian	Membru				
Îvuț Simona	Membru				
Bogdan Camelia Loredana	Membru				
Haneș Maria	Membru				

Comuna Giroc		LISTĂ DE INVENTARIERE ECHIPAMENTE TEHNOLOGICE DOMENIUL PRIVAT ct 213											Gestiunea			
Politia Locală		Data - 31.12.2021											Loc de depozitare			
Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	Data PIF	U/M	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILA				Valoarea de inventar	Deprecierea	
					Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente		Val		Motiv (cod)	
					Faptic	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
1	Sistem alarmă poliție	30198	2018	buc	1	1			6.234,37	6.234,37			2.448,00	-3.786,37	reevaluare	
2	Sirenă electrică	30447	2018	buc	1	1			3.538,60	3.538,60			1.389,00	-2.149,60	reevaluare	
TOTAL									9.772,97	9.772,97			3.837,00	-5.935,97		

Comisia centrală - Nume/prenume		Calitatea	Semnătura	Contabilitate	Semnătura
Toma Iosif-Ionel		Președinte		Cenușă Ramona	
Mateia Andreea Carmina		Membru		Voica Diana	
Chen Mihaela Claudia		Membru			
Roman Florin Octavian		Membru			
Îvuț Simona		Membru			
Bogdan Camelia Loredana		Membru			
Haneș Maria		Membru			

Comuna Giroc		LISTĂ DE INVENTARIERE ECHIPAMENTE TEHNOLOGICE DOMENIUL PRIVAT ct 213											Gestiunea			
SPCLEP		Data - 31.12.2021											Loc de depozitare			
Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	Data PIF	U/M	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILA				Valoarea de inventar	Deprecierea	
					Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente		Val		Motiv (cod)	
					Faptic	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
1	Alarmă securitate	1165 (30477)	2018	buc	1	1			7.502,00	7.502,00			2.946,00	-4.556,00	reevaluare	
TOTAL									7.502,00	7.502,00			2.946,00	-4.556,00		

Comisia centrală - Nume/prenume		Calitatea	Semnătura	Contabilitate	Semnătura
Toma Iosif-Ionel		Președinte		Cenușă Ramona	
Mateia Andreea Carmina		Membru		Voica Diana	
Chen Mihaela Claudia		Membru			
Roman Florin Octavian		Membru			
Îvuț Simona		Membru			
Bogdan Camelia Loredana		Membru			
Haneș Maria		Membru			

Comuna Giroc		LISTĂ DE INVENTARIERE ECHIPAMENTE TEHNOLOGICE DOMENIUL PRIVAT ct 213											Gestiunea	
Casierie		Data - 31.12.2021											Loc de depozitare	

Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	Data PIF	U/M	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILĂ			Valoarea de inventar	Deprecierea	
					Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente			Val	Motiv (cod)
					Faptic	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
0	1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	Sistem alarmă	692 (30332)	2018	buc	1	1			3.800,07	3.800,07			1.492,00	-2.308,07	reevaluare
TOTAL									3.800,07	3.800,07			1.492,00	-2.308,07	

Comisia centrală - Nume/prenume		Calitatea	Semnătura	Contabilitate	Semnătura
Toma Iosif-Ionel		Președinte		Cenușă Ramona	
Mateia Andreea Carmina		Membru		Voica Diana	
Chen Mihaela Claudia		Membru			
Roman Florin Octavian		Membru			
Ivuț Simona		Membru			
Bogdan Camelia Loredana		Membru			
Haneș Maria		Membru			

Comuna Giroc LISTĂ DE INVENTARIERE ECHIPAMENTE TEHNOLOGICE DOMENIUL PRIVAT ct 213

Hol parter Data - 31.12.2021

Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	Data PIF	U/M	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILĂ			Valoarea de inventar	Deprecierea	
					Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente			Val	Motiv (cod)
					Faptic	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
0	1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	Senzor gaz (Sistem securitate, deteție și avertizare incendiu)	505 (30478)	2018	buc	1	1			10.974,00	10.974,00			4.309,00	-6.665,00	reevaluare
TOTAL									10.974,00	10.974,00			4.309,00	-6.665,00	

Comisia centrală - Nume/prenume		Calitatea	Semnătura	Contabilitate	Semnătura
Toma Iosif-Ionel		Președinte		Cenușă Ramona	
Mateia Andreea Carmina		Membru		Voica Diana	
Chen Mihaela Claudia		Membru			
Roman Florin Octavian		Membru			
Ivuț Simona		Membru			
Bogdan Camelia Loredana		Membru			
Haneș Maria		Membru			

Comuna Giroc LISTĂ DE INVENTARIERE ECHIPAMENTE TEHNOLOGICE DOMENIUL PRIVAT ct 213

Camera tehnică, cam. 2 Data - 31.12.2021

Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	Data PIF	U/M	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILĂ			Valoarea de inventar	Deprecierea	
					Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente			Val	Motiv (cod)
					Faptic	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
0	1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	DVR 1 NOVUS (camere)	194	2012	buc	1	1			7.626,00	7.626,00			3.278,00	-4.348,00	reevaluare
2	DVR 2 NOVUS (camere)	195	2012	buc	1	1			7.593,86	7.593,86			3.264,00	-4.329,86	reevaluare
3	DVR 3 NOVUS (camere)	196	2012	buc	1	1			8.562,60	8.562,60			3.681,00	-4.881,60	reevaluare
4	Ups 2	198	2012	buc	1	1			3.972,00	3.972,00			2.390,00	-1.582,00	reevaluare
5	UPS APC	207	2012	buc	1	1			2.976,00	2.976,00			1.791,00	-1.185,00	reevaluare

TOTAL									30.730,46	30.730,46			14.404,00	-16.326,46
Comisia centrală - Nume/prenume	Calitatea		Semnătura	Contabilitate				Semnătura						
Toma Iosif-Ionel	Presedinte			Cenușă Ramona										
Mateia Andreea Carmina	Membru			Voica Diana										
Chen Mihaela Claudia	Membru													
Roman Florin Octavian	Membru													
Ivuț Simona	Membru													
Bogdan Camelia Loredana	Membru													
Haneș Maria	Membru													

Comuna Giroc		LISTĂ DE INVENTARIERE MIJLOACE DE TRANSPORT GIROC ct. 213											Gestiunea			
		Data - 31.12.2021											Loc de depozitare			
Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	Data PIF	U/M MP	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILA				Valoarea de inventar	Deprecierea	
					Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente		Val		Motiv (cod)	
					Faptic	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14		
1	Autobuz Persoane Nr.înmatriculare TM-11-PCG Nr.identificare 2604319881247 cod de clasificare 2.3.2.1.3.1. DUN 4-8	20380	2008	buc	1	1		43.793,57	43.793,57			30.135,00	-13.658,57	reevaluare		
2	Autoturism DACIA LOGAN cod de clasificare 2.3.2.1.1. DUN 4-6 TM 60 PCG	20382	2008	buc	1	1		24.652,00	24.652,00			4.339,00	-20.313,00	reevaluare		
3	Vehicul pompieri NAGIRUS-DEUTZ/f170d11fa Nr.înmatriculare TM-18-PCG Nr.identificare 4500010749 cod clasificare 2.3.2.2.9.3. DUN 5-9	20393	2017	buc	1	1		53.337,00	53.337,00			21.697,00	-31.640,00	reevaluare		
4	Autospecială ambulanță DUCATO Nr.înmatriculare TM-08-UEM cod clasificare 2.3.2.2.9.3. DUN 5-9	20401	2014	buc	1	1		1,00	1,00			2.160,00	2.159,00	reevaluare		
5	Tocător resturi vegetale TCB PRO200 nr. serie 803000010 (Cositoare)	20408	2014	buc	1	1		33.612,48	33.612,48			13.580,00	-20.032,48	reevaluare		
6	Skoda Rapid Smart 16 TDI SS TMBAE6NHXJ4529022 TM 51 PCG	20412	2018	buc	1	1		83.668,11	83.668,11			52.916,00	-30.752,11	reevaluare		
7	Dacia Logan TM 35 PCG	72477	2015	buc	1	1						4.936,00	4.936,00	reevaluare		
8	Ambulanta Mercedes Benz TM 11 NPA (functională, nefolosita, la UM)	72478	2014	buc	1	1		4.725,00	4.725,00			4.725,00	0,00	reevaluare		
TOTAL								243.789,16	243.789,16			134.488,00	-114.237,16			

Comisia centrală - Nume/prenume	Calitatea		Semnătura	Contabilitate				Semnătura			
Toma Iosif-Ionel	Presedinte			Cenușă Ramona							
Mateia Andreea Carmina	Membru			Voica Diana							
Chen Mihaela Claudia	Membru										
Roman Florin Octavian	Membru										
Ivuț Simona	Membru										
Bogdan Camelia Loredana	Membru										
Haneș Maria	Membru										

Comuna Giroc		LISTĂ DE INVENTARIERE MIJLOACE DE TRANSPORT GIROCEANA ct. 213											Gestiunea			
Dom. Privat UAT Comuna Giroc		Data - 31.12.2021											Loc de depozitare			
Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	Data PIF	U/M MP	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILA				Valoarea de inventar	Deprecierea	
					Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente		Val		Motiv (cod)	
					Faptic	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
1	Plug zăpadă MULTICAR-IFA M 2510 Nr.înmatriculare GIROC 0070 Nr.identif. Sașiu 1076981 cod clasificare 2.3.6.6	20371	2012	buc	1	1			28.266,00	28.266,00			6.027,00	-22.239,00	reevaluare	
2	Autogreder Q&K Nr.înmatriculare GIROC 0071 SAȘIU 19294 Cod clasificare 2.3.6.6	20372	2010	buc	1	1			61.471,00	61.471,00			62.176,00	705,00	reevaluare	
3	Lamă față autogreder	20373	2010	buc	1	1			15.705,00	15.705,00			9.840,00	-5.865,00	reevaluare	
4	Tractor U651 S UTB 650 M Nr.înmatriculare TM-99-PCG Nr.identificare UZTU06502T5260819 cod clasificare 2.3.2.2.5. DUN 4-6	20374	1999	buc	1	1			20.976,00	20.976,00			13.018,00	-7.958,00	reevaluare	
5	Autoturism Megan RENAULT/LAONOS MEGANE Classic Nr.înmatriculare TM-10-PCG Nr.identificare VF1LA0N0524205594 cod clasificare 2.3.2.1.1 DUN 4-6	20375	2001	buc	1	1			6.472,00	6.472,00			6.473,00	1,00	reevaluare	
6	Woma- vidanța MERCEDES BENZ 620/1628 Nr.înmatriculare TM-24-PCG Nr.de identificare WDB62001515357235 cod clasificare 2.3.2.3. DUN 4-8	20383	2007	buc	1	1			70.593,00	70.593,00			70.878,00	285,00	reevaluare	
7	Autovehicul de măturat MERCEDES BENZ 1314KO/1314 FAUN VEGA Nr.înmatriculare TM-24-PCG Nr.identificare WDB67509325967151 cod clasificare 2.3.2.3. DUN 4-8	20384	2007	buc	1	1			80.000,00	80.000,00			43.394,00	-36.606,00	reevaluare	
8	Autobuz Kassbohrer-Setra SETRA KASSBOHRER S213H Nr.înmatriculare TM-16-PCG nr.identificare WKK17700001020049 cod clasificare 2.3.2.1.3.1. DUN 4-8	20385	2007	buc	1	1			33.042,00	33.042,00			63.139,00	30.097,00	reevaluare	
9	Împrăștiător remorcă Schmid SAB 30 HERMAN-HUBERT A4 Nr.înmatriculare GIROC 044 Nr.identificare 5736 cod clasificare 2.3.6.7. DUN 6-10	20391	2008	buc	1	1			59.932,80	59.932,80			17.220,00	-42.712,80	reevaluare	
10	Motor Crăpător Ducker H 11560 Nr.înmatriculare GIROC 045 Nr.identificare sașiu 180234 cod clasificare 2.3.6.7. DUN 6-10	20392	2008	buc	1	1			27.923,00	27.923,00			8.623,00	-19.300,00	reevaluare	

11	Autoutilitară VW TRANSPORTER 70xod Nr.înmatriculare TM-01-PCG Nr.identificare WV1ZZZ70Z2H12811 cod clasificare 2.3.2.2.9.3. DUN 5-9	20400	2014	buc	1	1			14.925,00	14.925,00			13.983,00	-942,00	reevaluare
12	Microbuz marcă Opel	20398	2016	buc	1	1			111.596,00	111.596,00			65.092,00	-46.504,00	reevaluare
13	Bobcat	20405	2016	buc	1	1			128.874,00	128.874,00			68.880,00	-59.994,00	reevaluare
14	AUTOTURISM FORD SIERA 2,0 i Nr.înmatriculare TM-27-PCG nr.identificare WFOFXGGBFLR77062	20406	2016	buc	1	1			1,00	1,00			1.273,00	1.272,00	reevaluare
15	Buldoexcavator cod clasificare 2.3.6.6 DUN 6-10	20395	2015	buc	1	1			329.840,00	329.840,00			181.231,00	-148.609,00	reevaluare
16	P.R.B. Cod clasificare 2.3.6.6 DUN 6-10	20396	2015	buc	1	1			133.920,00	133.920,00			101.717,00	-32.203,00	reevaluare
17	Tractor URSUS C-380 nr serie SUU075P131H100245 serie motor JT82487 L038061C + sistem de aer conditionat	20409	2018	buc	1	1			177.542,74	177.542,74			103.586,00	-73.956,74	reevaluare
18	Remorcă URSUS D-610 nr serie 7610400017	20410	2018	buc	1	1			73.308,65	73.308,65			29.520,00	-43.788,65	reevaluare
	TOTAL								1.374.388,19	1.374.388,19			866.070,00	-508.318,19	

Comisia centrală - Nume/prenume	Calitatea	Semnătura	Contabilitate	Semnătura
Toma Iosif-Ionel	Presedinte		Cenușă Ramona	
Mateia Andreea Carmina	Membru		Voica Diana	
Chen Mihaela Claudia	Membru			
Roman Florin Octavian	Membru			
Ivuț Simona	Membru			
Bogdan Camelia Loredana	Membru			
Hanes Maria	Membru			

Comuna Giroc LISTĂ DE INVENTARIERE MIJLOACE DE TRANSPORT POLIȚIA LOCALĂ ct. 213 Gestiunea

Dom. Privat UAT Comuna Giroc Data - 31.12.2021 Loc de depozitare

Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	Data PIF	U/M MP	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILA				Valoarea de inventar	Deprecierea	
					Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente		Val		Motiv (cod)	
					Faptic	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
1	Volkswagen Passat, Nr. înmatriculare TM 55 PCG, Nr. identificare WVWZZZ3CZ6P113508	72479	2018	buc	1	1			1,00	1,00			15.332,00	15.331,00	reevaluare	
2	DACIA DUSTER VIN UU1HSDJ9G53722634Cod clasificare 2.3.2.1.1. DUN 4-6	20397	2015	buc	1	1			67.277,37	67.277,37			48.825,00	-18.452,37	reevaluare	
3	DACIA DUSTER, VIN UU1HSDJ9G58970858 -TM 77 PCG	72480	2018	buc	1	1			63.588,50	63.588,50			52.455,00	-11.133,50	reevaluare	

4	Renault Captur Zen DCI 90EDC serie motor D004949 CC 1461 serie VIN VF1R8700761505270	20411	2019	buc	1	1			83.772,00	83.772,00			55.714,00	-28.058,00	reevaluare
TOTAL									214.638,87	214.638,87			172.326,00	-42.312,87	

Comisia centrală - Nume/prenume		Calitatea	Semnătura	Contabilitate	Semnătura
Toma Iosif-Ionel		Președinte		Cenușă Ramona	
Mateia Andreea Carmina		Membru		Voica Diana	
Chen Mihaela Claudia		Membru			
Roman Florin Octavian		Membru			
Ivuț Simona		Membru			
Bogdan Camelia Loredana		Membru			
Haneș Maria		Membru			

Comuna Giroc	LISTĂ DE INVENTARIERE MIJLOACE DE TRANSPORT CENTRU DE PERMANENȚĂ CHIȘODA ct. 213	Gestiunea
---------------------	---	------------------

Dom. Privat UAT Comuna Giroc	Data - 31.12.2021	Loc de depozitare
-------------------------------------	--------------------------	--------------------------

Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	Data PIF	U/M MP	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILĂ				Valoarea de inventar	Deprecierea	
					Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente		Val		Motiv (cod)	
					Faptic	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
1	Autoutilitară de tip ambulanță TM 88 PCG	72182	2019	buc	1	1			226.693,81	226.693,81			154.061,00	-72.632,81	reevaluare	
TOTAL									226.693,81	226.693,81			154.061,00	-72.632,81		

Comisia centrală - Nume/prenume		Calitatea	Semnătura	Contabilitate	Semnătura
Toma Iosif-Ionel		Președinte		Cenușă Ramona	
Mateia Andreea Carmina		Membru		Voica Diana	
Chen Mihaela Claudia		Membru			
Roman Florin Octavian		Membru			
Ivuț Simona		Membru			
Bogdan Camelia Loredana		Membru			
Haneș Maria		Membru			

Comuna Giroc	LISTĂ DE INVENTARIERE MIJLOACE DE TRANSPORT CENTRU DE ZI, CANTINA SOCIALA SI PRESTARE SERVICII DE INGRIJIRE LA DOMICILIU PT VARSTNICI CHIȘODA ct. 213	Gestiunea
---------------------	--	------------------

Dom. Privat UAT Comuna Giroc	Data - 31.12.2021	Loc de depozitare
-------------------------------------	--------------------------	--------------------------

Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	Data PIF	U/M MP	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILĂ				Valoarea de inventar	Deprecierea	
					Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente		Val		Motiv (cod)	
					Faptic	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
1	Masina alimente Dacia Doker TM 70 PCG	72183	2020	buc	1	1			54.187,14	54.187,14			46.167,00	-8.020,14	reevaluare	
TOTAL									54.187,14	54.187,14			46.167,00	-8.020,14		

Comisia centrală - Nume/prenume		Calitatea	Semnătura	Contabilitate	Semnătura
Toma Iosif-Ionel		Președinte		Cenușă Ramona	
Mateia Andreea Carmina		Membru		Voica Diana	
Chen Mihaela Claudia		Membru			

Roman Florin Octavian	Membru			
Ivuț Simona	Membru			
Bogdan Camelia Loredana	Membru			
Haneș Maria	Membru			

Comuna Giroc		LISTĂ DE INVENTARIERE ECHIPAMENTE TEHNOLOGICE DOMENIUL PRIVAT UAT CRESA GIROC ct.											Gestiunea			
Dom. Privat UAT Comuna Giroc		Data - 31.12.2021											Loc de depozitare			
Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	Data PIF	U/M MP	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILA				Valoarea de inventar	Deprecierea	
					Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente		Val		Motiv (cod)	
					Faptic	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
1	Frigider cu 2 usi albatros	72184-72187	2020	buc	4	4			2.850,05	11.400,20			8.295,00	-3.105,20	reevaluare	
2	Hota putere absorție 600 mc argintiu negru	72188-72189	2020	buc	2	2			2.659,65	5.319,30			3.870,00	-1.449,30	reevaluare	
3	Araçaz pe gaz LDK 609 5 arzatoare	72190-72191	2020	buc	2	2			6.561,66	13.123,32			9.548,00	-3.575,32	reevaluare	
4	Frigider pt probe alimente Arctic	72192	2020	buc	1	1			3.552,15	3.552,15			2.584,00	-968,15	reevaluare	
5	Masina de spalat rufe Candy	72193-72196	2020	buc	4	4			4.368,49	17.473,96			12.714,00	-4.759,96	reevaluare	
	TOTAL								19.992,00	50.868,93			37.011,00	-13.857,93		
Comisia centrală - Nume/prenume		Calitatea		Semnătura		Contabilitate				Semnătura						
Toma Iosif-Ionel		Presedinte				Cenușă Ramona										
Mateia Andreea Carmina		Membru				Voica Diana										
Chen Mihaela Claudia		Membru														
Roman Florin Octavian		Membru														
Ivuț Simona		Membru														
Bogdan Camelia Loredana		Membru														
Haneș Maria		Membru														
Comuna Giroc		LISTĂ DE INVENTARIERE ECHIPAMENTE TEHNOLOGICE DOMENIUL PRIVAT GRADINITA GIROC ct.											Gestiunea			
Dom. Privat UAT Comuna Giroc		Data - 31.12.2021											Loc de depozitare			
Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	Data PIF	U/M MP	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILA				Valoarea de inventar	Deprecierea	
					Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente		Val		Motiv (cod)	
					Faptic	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
1	Masina de spalat vase profesionala	72197	2020	buc	1	1			7467,2	7467,2			5.433,00	-2034,2	reevaluare	
	TOTAL								7.467,20	7.467,20			5.433,00	-2.034,20		
Comisia centrală - Nume/prenume		Calitatea		Semnătura		Contabilitate				Semnătura						
Toma Iosif-Ionel		Presedinte				Cenușă Ramona										
Mateia Andreea Carmina		Membru				Voica Diana										
Chen Mihaela Claudia		Membru														
Roman Florin Octavian		Membru														
Ivuț Simona		Membru														
Bogdan Camelia Loredana		Membru														
Haneș Maria		Membru														